
INSTYTUT FIZYKI 

UNIWERSYTET PEDAGOGICZNY 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

30-084 Kraków, ul. Podchorążych 2 

 

 

 

 

Uchwała nr 4/2021 

Rady Instytutu Fizyki 

z dnia 10.11.2021 r. 

 

w sprawie: uchwalenia projektu reorganizacji Instytutu Fizyki  

  

Na podstawie § 45 pkt 1 Statutu Uczelni, Rada Instytutu Fizyki uchwala, co następuje:  

  

§ 1 

Rada Instytutu Fizyki przyjmuje projekt reorganizacji Instytutu Fizyki. 

§ 2 

Szczegółowy projekt reorganizacji i dalszego funkcjonowania Instytutu Fizyki przedstawia 

Załącznik do Uchwały.  

 

 

  

  

  

  

  

  

 

 


